
70

Nástroje pro CNC horní frézky se používají nejčastěji k výrobě oblou-
kových oken. Ucelená nabídka nástrojů počítá i s možností rohových 
spojů křídla a rámu na kontraprofil. Pro napojení oblouků na rovný vlys 
nabízíme minicinkovou frézu 10/10 s oblým zubem.
Kovací drážka může být vestavěná do vnějšího profilu křídla, nebo dodána 
na samostatném trnu.
Trn HSK63F je v ceně, jiné trny dodáme na přání. 

Provedení: Tělesa fréz z vysokopevnostního duralu
  Žiletkové frézy 2z
  Profilování a přestavitelnost sladíme vždy se sadou, kterou 

používáte na sp. frézce nebo úhlovém centru.

Typ EURO 68-78-88 
odřezávaná

EURO 68-78-88 
zámková

EURO 78-92 
odřezávaná

EURO 78-92 
zámková

Křídlo, profilování přesazené lišty
Křídlo, vnitřní profil
Křídlo, vnější profil bez kování
Samostatná kovací drážka
Rám, vnitřní profill
Vnější profil rámu pro zapěnování
Rám, kontraprofil na kolík. spoj
Křídlo kontraprofil na kolík. spoj
Minicink 10/10 oblý
Doplňkové stopkové frézy:
Stopka R3 na žlábkování zaskl. lišty, HSS 920,-
Stopka ø5 na odřezání zaskl. lišty, HSS 800,- HW 1.230,-

Rozsah dodávky:
Verze s odřezávanou lištou obsahuje až 8 sad nástrojů, verze se zámkovou lištou obsahuje až 9 sad nástrojů.

K
Ř

ÍD
LO

, P
R

O
FI

LO
V

Á
N

Í
P

Ř
E

S
A

ZE
N

É
 L

IŠ
TY

R
Á

M
, V

N
IT

Ř
N

Í P
R

O
FI

L

V
N

Ě
JŠ

Í P
R

O
FI

L 
R

Á
M

U
P

R
O

 Z
A

P
Ě

N
O

V
Á

N
Í

K
O

VA
C

Í D
R

Á
ŽK

A
K

Ř
ÍD

LO
, S

A
M

O
S

TA
TN

Á

M
IN

IC
IN

K
 1

0/
10

, O
B

LÝ

P
Ř

E
S

A
ZE

N
Á

 L
IŠ

TA
K

Ř
ÍD

LO
, V

N
IT

Ř
N

Í P
R

O
FI

L,

O
D

Ř
E

ZÁ
VA

N
Á

 L
IŠ

TA
K

Ř
ÍD

LO
, V

N
IT

Ř
N

Í P
R

O
FI

L,

B
E

Z 
K

O
V

Á
N

Í
K

Ř
ÍD

LO
, V

N
Ě

JŠ
Í P

R
O

FI
L

K
O

LÍ
K

O
VA

N
Ý

 S
P

O
J

R
Á

M
, K

O
N

TR
A

P
R

O
FI

L 
N

A 

K
Ř

ÍD
LO

, K
O

N
TR

A
P

R
O

FI
L

N
A 

K
O

LÍ
K

O
VA

N
Ý

 S
P

O
J

CENY  NA  DOTAZ

TYP: EURO 68-78-88-92 PRO HORNÍ CNC FRÉZKY

EURO - nový okenní program


